suficientes para que la Compañía continúe con sus actividades

comerciales en el país.- Luego de las deliberaciones del caso, los
accionistas, consideran conveniente recomendar a la Junta que

se reduzca el capital social de la compañia LA LLAVE S.A. DE

COMERCIO, en un monto de US$ 3,225,000.00 (TRES MILLONES
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA) y que en tal caso, con la reducción
indicada, la Compañía continuará operando con un capital social

de US$ 1,776,600.00 (UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y
SEIS MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

mE ay

DE AMÉRICA), que estiman es suficiente para la actividad que
ésta realiza -
La Junta General de Accionistas después de escuchar la exposición
del Presidente y de considerar la conveniencia de la recomendación
por él efectuada, procede por unanimidad de votos a tomar las